
f

ПРИКАЗ № А<?/3

от « - / /  » $ 3 _______20z£/__r

По ГКОУ РД «ксоши»

О назначении должностного лица, 
ответственного за организацию работы 
по профилактике детского 
дорожно- транспортного травматизма

В целях совершенствования работы по обучению детей навыкам безопасного 
поведения на дорогах и профилактики детского дорожно-транспортного 
травматизма

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить ответственным за организацию работы по профилактике 
детского дорожно-транспортного травматизма Мутаилова Магомедсайпулу 
Магомедовича-заместитель директора по безопасности.
2. Мутаилову М.М-ответственному за организацию работы по профилактике 
детского дорожно-транспортного травматизма:
2.1. Разработать план мероприятий по профилактике ДЦТТ и обучению ПДЦ 
на 2020-2021 учебный год (приложение № 1 к приказу)
2.2. Довести до сведения педагогического коллектива школы план 
мероприятий по профилактике ДДТТ и обучению ПДЦ на 2020-2021 
учебный год и организовать работу
3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

i


